

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

- **CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL)**
- **AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)**

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



RISPARMIO GARANTITO



Poiatti
Pasta formati
classici 1 kg

0,99€



Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

PREZZO FIDELITY

4,99€



Panasonic
Smart TV Tivo
43" UHD

PREZZO FIDELITY

189,00€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 1 A GIOVEDÌ 10 SETTEMBRE 2026



Ambrosi
Parmigiano reggiano
grattugiato
D.O.P. 60 g

€ 16,50 al kg

0,99€



Parmalat
Yogurt intero
vari gusti
2x125 g

€ 2,36 al kg

0,59€



Galbani
Santa Lucia
mozzarella tris
3x100 g

€ 6,30 al kg

1,89€



Kili
Cialde Espresso x72
575 g

€ 13,90 al kg

7,99€

**RISPARMIO
GARANTITO**



Fini Tortellini
prosciutto crudo/
Tortelloni carne-ricotta
e spinaci 400 g

€ 4,73 al kg

1,89€



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g

€ 19,63 al kg

5,89€



Sammontana
Cono Cinque Stelle
x 6 vari gusti
e grammature

3,49€

Best Fish
Salmone
200 g

€ 27,45 al kg

5,49€





Balocco
Biscotti classici
vari tipi 1 kg

1,99€



Mulino Bianco
Cornetti cioccolato/
albicocca/
crema pasticcera 300 g

€ 6,63 al kg
1,99€



Auriga
Tonno all'olio
di oliva 6x70 g

€ 11,88 al kg
4,99€



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g

€ 1,49 al kg
1,79€



POLPA
GRAN CUBETTI
Gusto autentico

Lavorata a poche ore
dal raccolto
pomodoro scottato
e pelato al vapore

3 x 400 g



Star
Pumarò 700 g

€ 1,27 al kg
0,89€

RISPARMIO GARANTITO



Pepsi Cola
Classica/Zero
1 lt

0,79€



Dreher
Birra classica
3x33 cl

€ 1,81 al lt
1,79€



Felce Azzurra
Bagnodoccia
vari tipi
650 ml

€ 2,91 al lt
1,89€



Sole
Detersivo
liquido
41 lavaggi

2,79€



41
lavaggi

NUOVA
FORMULA
BIANCO SPLENDEnte

SOLE

DAL 1964
MARCHIO ITALIANO

3 IN 1 BIANCHI PIÙ A LUNGO
IGIENIZZANTE
EFFICACE A BASSE TEMPERATURE

41

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari




Barilla
Pasta vari tipi
500 g

€ 1,38 al kg

0,69€



Divella
Fettuccine/
pappardelle di
semola di grano duro
500 g
al kg € 1,98

€ **0,99**



Gustomanno

Gustomanno
Cous cous
1 kg

€ **1,89**



Pittia
Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/integrale
800-850 g/1 kg

PREZZO FIDELITY

2,19€



Pittia
Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,75 al kg
2,79€



Gustomanno

Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

al kg € 3,23

€ **1,29**



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
ciliegino/
datterino 500 g

al kg € 2,58

€ **1,29**



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58

€ **1,25**



MARULLO
Pesto di
PISTACCHIO
190 g

Marullo
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 19,95

€ **3,79**



Contorno
Salsa di
pomodorino
ciliegino/datterino
33 cl

€ 2,70 al lt

0,89€



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



1lt

**Primoamore
Olio girasole
1lt**

1,59€



Saclà
Carciofini
tagliati/
Funghetti
290 g
al kg € 9,62

€ 2,79



Marazur
Tonno all'olio
di oliva 160 g
al kg € 11,81

€ 1,89



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x 3+1 gratis

PREZZO FIDELITY

€ 10,28 al kg
3,29€



Simmenthal
Carne in scatola
classica/menosale
3x90 g
al kg € 15,89

€ 4,29



Gustomanno

Gustomanno
Orzo
leggero/classico
2x280 g
al kg € 5,34

€ 2,99



Pittia

Knorr
Risotto vari tipi
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,09 al kg
1,59€



Gustomanno

Gustomanno
Maionese vaso
500 ml
al lt € 4,18

€ 2,09



Gustomanno

Gustomanno
Fagioli Spagna/
Fagioli Cannellini/
Borlotti/Ceci vaso
350 g
al kg € 2,71

€ 0,95



Gustomanno

Gustomanno
Farina tipo 0
per pizza 1 kg

€ 0,89



Nostromo
Filetti di tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

€ 19,39 al kg

3,49€



Colazione



Bauli
Buondi albicocca/
ricoperto al cioccolato
x6 258/276 g
€ 6,55/6,12 al kg

1,69€



Buoni Di Forno
Crostatina
albicocca/cacao
240 g
al kg € 5,79

€ 1,39



Buoni Di Forno
Frollini con
grano saraceno
700 g
al kg € 3,13

€ 2,19



Nestlé
Fitness cioccolato/
fondente 375 g
al kg € 7,97

€ 2,99



Kellogg's
Choco krave
vari tipi 410/375 g
al kg € 7,29/7,97

€ 2,99



Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/glassate
135 g
al kg € 6,59

€ 0,89



Buoni Di Forno
Barretta croccante
arachidi e mirtili rossi/
arachidi e mandorle
2x30 g
al kg € 14,83

€ 0,89



Oreo
Golden vaniglia/
classica/double/
choco brownie
154/157 g
al kg € 6,43/6,31

€ 0,99



Novi
Crema cioccolato
200 g
al kg € 21,45

€ 4,29



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ 4,27/4,98 al kg

2,99€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



**3x
225g**

Splendid
DAL 1949



**3
PACCHETTI
FORMATO
SCORTA**

CLASSICO

8/11/12g
CAFFÈ MACINATO

**Splendid
Caffè classico
3x225 g**

8,99€
€ 13,32 al kg



Borbone
Capsule
A Modo Mio/
Nespresso
miscela
decisa x50
250/360 g

al kg € 43,60/30,28

€10,90



Santa Rosa
Confettura
vari tipi 600 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,65 al kg

2,19€



Mulino Bianco
Fette dorate
x72 630 g

al kg € 3,16

€1,99



Mulino Bianco
Cracker
salati/non salati
500 g

al kg € 3,58

€1,79



Mulino Bianco
Pan Bauletto
integrale/
cereali e soia
400 g

al kg € 2,98

€1,19



San Carlo
Patatine rustica
300 g

al kg € 8,30

€2,49



**Ragusa Latte
Latte
parzialmente
scremato 1 lt**

0,69€

Baby



Plasmon
Biscotti 720 g

al kg € 7,63

€5,49



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

al kg € 10,38

€2,49

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Sant'Anna
SanThè
limone/pesca
1,5 lt

€ 0,59 al lt

0,89€



Fonte Buona
Acqua liscia
6x1,5 lt

al lt € 0,14

€ 1,26



Fiuggi
Acqua pet
1 lt

PREZZO FIDELITY

0,79€



Oliveto
Acqua naturale
1,5 lt

al lt € 0,28

€ 0,42



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

al lt € 0,83

€ 0,99



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

al lt € 2,38

€ 1,19



Gatorade
Bibite arancia/
limone/
arancia rossa/
cool blue
500 ml

al lt € 1,78

€ 0,89



Valfrutta
Nettari pesca/
pera/succo ace
6x200 ml

al lt € 1,66

€ 1,99



Borgo Magno
Bevanda latte
mandorla 12%
1 lt

€ 1,99



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

1,29€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Peroni
Birra
75 cl**

€ 1,32 al lt

0,99€



Tennent's
Super
35,5 cl

al lt € 4,20

€ 1,49



Munsterbräu
Birra blonde
10x25 cl

al lt € 1,60

€ 3,99



Maschio
Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G.
75 cl

al lt € 7,32

€ 5,49



Settesoli
Torre Solada
bianco/rosso/
rosato 1 lt

€ 1,49



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

al lt € 3,72

€ 2,79



Aperol
Aperitivo
70 cl

PREZZO FIDELITY

€ 14,14 al lt

9,90€



Amaro
dell'Etna
70 cl

al lt € 12,71

€ 8,90



Absolut
Vodka Clear
70 cl

al lt € 18,43

€ 12,90



**Nicosia
Generazione
Mille898
Due Neri/
Nerello Mascalese/
Syrah/Pinot Nero/
Nero d'Avola/
Grillo/Inzolia 75 cl**

€ 4,65 al lt

3,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



**Latteria
Soresina
Topolino
270 g**

€ 7,37 al kg
1,99€



Terrabuona
Mozzarella light
3x100 g

al kg € 7,83

€ 2,35



Terrabuona
Mozzarella di bufala
D.O.P. vaschetta
125 g

al kg € 11,92

€ 1,49



Vallelata
Mozzarella
125 g

al kg € 10,32

€ 1,29



Borgo Magno
Scamorza
bianca/affumicata
250 g

al kg € 9,96

€ 2,49



Exquisa
Formaggio
spalmabile light
300 g

al kg € 5,63

€ 1,69



Mandara
Mozzarella di bufala
campana D.O.P./
senza lattosio
100 g

al kg € 12,90

€ 1,29



Milk
Kefir Plus
vari tipi
6x100 g

al kg € 3,32

€ 1,99



Alpi
Yogurt da bere
vari gusti
500 ml

al lt € 1,58

€ 0,79



**Sottilette
Classiche
400 g**

€ 7,23 al kg

2,89€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Accattatevillo
Prosciutto
cotto-crudo
100 g

€ 17,90 al kg
1,79€



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

al kg € 12,60
€ 1,89



Bay
Mortadella
150 g

al kg € 5,67
€ 0,85



Amadori
Evviva würstel
pollo e tacchino
1 kg

€ 2,99



Il Chiaramontano
Salame nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce
190 g

al kg € 10,47
€ 1,99



Marazur
Insalata di mare
con verdure
700 g

al kg € 11,41
€ 7,99



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

al kg € 13,27
€ 1,99



Terrabuona
Pesto con/
senza aglio
130 g

al kg € 9,15
€ 1,19



Buitoni
Pasta brisée/
sfoglia rettangolare
230 g

al kg € 7,78
€ 1,79



Divella
Pasta fresca
vari tipi
500 g

€ 2,18 al kg
1,09€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Grana padano
D.O.P.

al kg
€ **11,90**



Latteria Soresina
Topolino

al kg
€ **10,90**



Edamer
al kg

€ **6,90**



Botalla
Formaggio
Kaprone
latte crudo
al kg

€ **23,90**



Montasio
Formaggio
D.O.P. al kg

€ **12,90**



Carozzi
Camembert mucca
(circa 300 g) al kg

€ **9,90**



Fontal
al kg

€ **7,90**



Président
Emmental
francese al kg

€ **9,90**



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ **12,90**



Galbani
Mozzarella
Vallelata al kg

€ **10,90**



Salumeria



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Prosciutto crudo
nazionale
senza osso

al kg

€ **23,90**



Coati
Prosciutto cotto
nobile Alta Qualità

al kg

€ **11,90**



Negroni
Mortadella I.G.P.
4 Castelli al kg

€ **10,90**



Christanell
Speck
al kg

€ **14,90**



Fiorucci
Carpaccio di
bovino al kg

€ **29,90**



La Specialità
Del Casale Salame
ungherese al kg

€ **10,90**



Cioli
Guanciale
stagionato
al kg

€ **15,90**



Amadori
Pagnottella
tacchino al kg

€ **12,90**



Medusa
Filetti di
sgombrò
grigliati al kg

€ **29,90**



Kata Food
Olive Verdi
Caserecce
al kg

€ **6,90**

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Bonduelle
Mais
3 x 150 g
+1 gratis

al kg € 5,48
€ 3,29



Rio Mare
Insalatissime
vari tipi 160 g

al kg € 18,69
€ 2,99



Melone
giallo

al kg

€ 0,79



Zucca gialla

al kg

€ 1,19



Pere Coscia
sfuse

al kg

€ 1,99



TERRABUONA
Mele Royal
sfuse al kg

€ 1,19



Uva red globe
vaschetta
1 kg

€ 1,99



Melanzane
Nere
al kg

€ 1,29



Funghi
Champignon
Bistecca
affettati 300 g

al kg € 5,97

€ 1,79



TERRABUONA
Patate rete
1,5 kg

al kg € 1,26

€ 1,89



TERRABUONA
Mix crauti
200 g

al kg € 5,25

€ 1,05



TERRABUONA
Passato
di verdure
estivo
550 g

al kg € 4,35

€ 2,39



Bontà di Stagione
Orzotto zucchina
e basilico
250 g

al kg € 9,16

€ 2,29

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



**Petto di pollo
a fette**

€ 8,99 al kg



senza uso di antibiotici

**Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+**

€ 3,99 al kg



Cotoletta di pollo
al limone al kg

€ 10,99



Cotoletta di pollo
croccante
corn flakes al kg

€ 10,90



Rotolo di pollo
con pistacchio
al kg

€ 12,90



Aia
Salsicce di pollo
e tacchino con suino
400 g

€ 3,99 al kg € 9,98



Aia
Spinacine
Granccroccanti
300 g

€ 3,69 al kg € 12,30



Amadori
Hamburger
di tacchino
x4 320 g

€ 2,49 al kg € 7,78

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Tritato misto
di bovino
e suino al kg

€ 8,99



Fettine
di suino
al kg

€ 5,99



Amadori
Ortaiola max
con spinaci/
Cotoletta
max di pollo
770 g

€ 5,99 al kg € 7,78



Amadori
Cordon
bleu max
750 g

€ 5,99 al kg € 7,99

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Contorno
Condimento per
pasta con sarde
240 g
al kg € 8,29

€ **1,99**



Spigole
al kg
€ **10,90**

Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Pesce spada
decongelato
al kg

€ **13,90**



Totani
decongelati
al kg

€ **8,90**



Cozze
al kg

€ **4,90**



Pagro
allevato
al kg

€ **16,90**



Involtini
di pesce spada
al kg

€ **19,90**



Pan fibre
(280 g)
al pezzo

€ **1,69**



Donut
Lotus Biscoff
al pezzo

€ **0,99**



Sesamino
(40 g) al pezzo

€ **0,22**



Pizza maxi
margherita
intera

€ **7,90**



Patatine fritte
medie
a porzione

€ **2,00**



Cornetto Ischia
doppio impasto (95g)
al pezzo

€ **0,69**



Gelati



**Algida
Carte D'or
Gelato
in vaschetta
La Gelateria
vari gusti 1 kg**

3,49€



Algida
Cucciolone
classico x6
480 g
al kg € 8,31

€ 3,99



Nestlé
Maxibon x4
classic/pistacchio
370/384 g
al kg € 7,81/7,53

€ 2,89



Nuii
Stecchi vari gusti
e grammature

€ 3,99



Kinder
bueno cono
classico/bianco
248 g
al kg € 14,48

€ 3,59



Bay Ice
Vaschetta gelato
affogato vari gusti
500 g
al kg € 5,58

€ 2,79



Bay Ice
Coppa caffè x4
280 g
al kg € 8,89

€ 2,49



Bay Ice
Stecco
cioccolato/
mandorlato
240 g
al kg € 9,96

€ 2,39



Bay Ice
Tartufo bianco/
al cioccolato
2x80 g
al kg € 10,56

€ 1,69



Algida
Cornetto
classico x8
480 g

€ 8,31 al kg

3,99€



Findus
Bastoncini
di merluzzo
x12 300 g

€ 10,97 al kg
3,29€



Valsoia
Burger vegetali
x2 150 g **€ 2,49** al kg € 16,60



Marazur
Burger di salmone/
merluzzo
160 g **€ 2,29** al kg € 14,31



Marazur
Filetti di merluzzo
atlantico 600 g
€ 5,49 al kg € 9,15



Pescanova
Capricci di mare
400 g
€ 2,99 al kg € 7,48



Stagioni d'Italia
Minestrone
600 g
€ 1,99 al kg € 3,32



Gustomanno
Fritto misto
di verdure 1 kg
€ 6,99



Le Stagioni d'Italia
Pizza margherita/
integrale/
funghi/verdure/
verdure grigliate
varie grammature
€ 2,99



Buoni di Forno
Gustosotti vari tipi
250 g
€ 1,35 al kg € 5,40



Findus
Piselli Novelli
1 kg

3,69€



Igiene casa



MAXI RISPARMIO

Nelsen
Piatti limone
3x900 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,37 al lt

3,69€



General
Fustone
104 misurini

€ **8,90**



Ace
Spray vari tipi
600 ml

al lt € 3,17

€ **1,90**



Over

Over
Candeggina
delicata 2 lt

al lt € 0,70

€ **1,39**



Pittia

Rio
Bum Bum
Pavimenti
vari tipi 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,99€



Ren

Ren
Carta cucina
2 veli x3 rotoli

€ **2,25**



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo x 400

€ **2,99**



Fabuloso

Fabuloso
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 45 lavaggi

PREZZO FIDELITY

1,79€



Pet Food

Mucho Amor
Bocconi per cane
manzo/pollo
1,25 kg

al kg € 1,24

€ **1,55**



Mucho Amor
Patè per gatto
vari tipi 100 g

al kg € 4,50

€ **0,45**

Igiene persona

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Garnier
Ultra dolce Shampoo/
balsamo vari tipi
250/200 ml

PREZZO FIDELITY

€ 7,56/9,45 al lt
1,89€



Ren

Ren
Spazzolino
antiplacca 2 pz

€ 1,29



Ren

Ren
Collutorio
no alcool 500 ml

al lt € 2,78
€ 1,39



Chilly
Igiene intima
vari tipi
200 ml

al lt € 13,45
€ 2,69



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ 0,79



Dove
Deodorante
spray vari tipi
150 ml

al lt € 15,27
€ 2,29



Scottonelle
Carta igienica
12 rotoli

€ 3,69



Ren

Ren
Salviette
baby 72 pz

€ 0,95



Ren

Ren
Pannolini
varie misure

€ 3,99



Aquafresh
Dentifricio intense clean/
white reverse 75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 12,67 al lt
0,95€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

SUPERCONVENIENTE®

Risparmio garantito



Gustomanno
Tortellini
prosciutto crudo
500 g

al kg € 4,98

€ **2,49**



Borgo Magno
Mortadella
120 g

al kg € 19,92

€ **2,39**



Gustomanno
Crema di arachidi
350 g

al kg € 7,40

€ **2,59**



Gustomanno
Riso carnaroli
1 kg

€ **2,99**



Terrabuona
Piada sfogliata
evo 3 pz 300 g

al kg € 3,97

€ **1,19**



Terrabuona
Miele millefiori
500 g

al kg € 6,58

€ **3,29**



Ren
Bobina 2 veli
500 strappi

€ **3,75**



Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt

al lt € 1,15

€ **2,29**

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO





Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

TUTTO A 0,50€
ALCUNI ESEMPI

TUTTO A 1,00€
ALCUNI ESEMPI

TUTTO A 2,00€
ALCUNI ESEMPI

TUTTO A 3,00€
ALCUNI ESEMPI

TUTTO A 4,00€
ALCUNI ESEMPI

Pausa merenda!



MAPED ORIGIN PORTA VIVANDE LUNCH BOX
a scomparti
blue-verde/verde

€5,90

MAPED ORIGIN SNACK BOX
rosa/blu-verde

€4,90

MAPED LUNCH BOX
900 ml

€9,90

MAPED ORIGIN BORRACCIA
rosa/blu-verde/verde
580 ml

€7,90

MAPED ORIGIN ZAINETTI LUNCH BAG
porta vivande
rosa/blu-verde/verde

€9,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



MITAMA SFERIX
penna sfera punta media 1 m
nera/blu/colori assortiti
pack in carta 10 pz

€ **2,79**



MITAMA GOODY
Penna cancellabile
punta 0,7 m
blu/nera/rossa
scatola 2 pz

€ **1,99**



MITAMA GOODY CLICK
Penna cancellabile scatto
soft touch
punta 0,7m
blu/nera/rossa
scatola 2 pz

€ **2,49**



MITAMA GOODY
refill per
penna cancellabile
+gomma
punta 0,7 m
blu/nera/rossa
3 pz

€ **2,49**



MITAMA RESET
correttore
nastro 12 mt
anche x mancini
colori assortiti
2 pz

€ **3,49**



STAEDTLER NORIS
penna sfera
rossa/blu/nera
2 pz

€ **1,90**



STAEDTLER MARS PLASTIC
gomma mini
2+1 omaggio

€ **2,95**



MITAMA SPINNY
penna cancellabile
pen animal-travel collection/
penna pen crazy
collection ink gel
assortiti punta 0,7 m
pack in carta 2 pz

€ **2,49**



MITAMA SPINNY
pen glitter
punta 0,7 m
assortiti
pack in carta
2+1 gratis

€ **2,50**



MITAMA SPEED 3 COMFORT
penna scatto ultrascorrevole
punta media 1 m
blu/nera scatola 3 pz

€ **2,99**



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



BIC CRISTAL
penna med nera/blu/
colori assortiti 10 pz

€2,99



BIC
GEL OCITY
quick dry
nera/blu

€1,99



BIC
PENNA
4 colori
vari tipi

A PARTIRE DA:
€2,00



PAPER MATE
REPLAY
penna
cancellabile
colori assortiti
4 pz

Pittia
PREZZO FIDELITY
2,99€



PRITT
COLLA STICK
11 g x 3+2 gratis

€3,99



PRITT
CORRETTORE
ROLLER
compact 4,2 mm

€2,99



PRITT
CORRETTORE
pocket pen
2 pz

€2,99



PRITT
STICK
2x 22 g

€3,99



LOCTITE
SUPER ATTACK
5 g

€3,99



PRITT
COLLA VINILICA
universale
100 g

€1,30

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



MITAMA
CARTA PER FOTOCOPIE
500 fogli 80 g

€ **3,99**



STAEDTLER
NORIS MATITA
gradazione
HB2/2B0/2H4
2 pz

€ **1,90**



MITAMA
STARTER SET
6 matite triangolari HB
+ gomma e temperino
2 fori omaggio

€ **1,99**



PAPER MATE
Dryline

€ **4,90**



STAEDTLER
MARSPLASTIC
gomma 2 pz

€ **2,95**



MITAMA
STRONG GLUE
colla stick 21 g
pack scatola 3+1 pz

€ **2,90**



MITAMA MAXI
SPIRALATO FSC
fantasia
60 fg 80 g
1 rigo/5 mm

€ **3,49**



MITAMA
COLOR TOUCH FSC
copertina 4 anelli
diam. 3 cm
formato 27x32 cm
colori assortiti

€ **3,49**



MITAMA
COLOR TOUCH FSC
cartella 3 lembi
con elastico
dorso 0,5 cm
formato 26x35 cm

€ **1,99**



MITAMA
I-NOTE COLOR TOUCH
blocco spiralato FSC
formato 18,5x24 cm
90 fogli 80 g
5mm/1 rigo
colori assortiti

€ **3,99**



MITAMA
BUSTE FORATE
crystal alto spessore
pp, formato 23,5x30 cm
confezione 50

€ **2,99**



MITAMA
COLOR TOUCH/
FANTASIA
maxi quaderno fsc
40+2 fogli 80 g vari modelli
A PARTIRE DA:

€ **1,19**



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



VALIGETTA IN LEGNO
180 colori

€ **14,90**



MITAMA PASTELLI TRIANGOLARI
laccato mina 3,3 mm
scatola 12 pz

€ **1,99**



MITAMA PASTELLI
laccato tondo
fluo/pastel
mina 3.3 mm
in pet box 12 pz

€ **2,99**



MITAMA EVIDENZIATORE
pastel/fluo
punta scalpello
5mm
opp bag
3 +1 gratis

€ **2,50**



MITAMA PENNARELLI
super lavabili
presa triangolare
punta fine 24 pz/
Jumbo punta maxi
12 pz

€ **2,99**



MITAMA ALBUM DA DISEGNO
in ecobusta fsc liscio/ruvido/
liscio riquadrato/
liscio-ruvido 5 colori
20 fogli 24x33
cm 220/200 g

€ **4,99**

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI



AKAI FRIGORIFERO
2 porte
bianco

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT



PREZZO FIDELITY

149,90€



AKAI LAVATRICE
motore inverter
a vapore

CLASSE
ENERGETICA
A-10%

GIRI
1400

CAPACITÀ
12 KG



PREZZO FIDELITY

259,90€



Panasonic

**Smart TV
43"**

43



**Panasonic
Smart TV Tivo
43" UHD**

PREZZO FIDELITY

189,00€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

7 LUNEDÌ **8** MARTEDÌ **9** MERCOLEDÌ **10** GIOVEDÌ

4x1 lt

Granarolo
Latte 100% ITALIANO
QUALITÀ GARANTITA DI FILIERA
DOLCE
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
da latte crudo per Alta Qualità
A LUNGA CONSERVAZIONE

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Granarolo
Latte parzialmente scremato brick 4x1 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,79 al lt
3,15€

Coppa di suino
a fette senza osso
al kg

6,99€



General
Ammorbidente fresca
primavera 67 lavaggi
PREZZO FIDELITY

1,99€



Bauli
Buondi classico
x5 165 g
PREZZO FIDELITY

€ 5,39 al kg
0,89€



Telefunken
TV HD 32"
PREZZO FIDELITY

89,90€



Fichi d'India
bauletto
1,7 kg
€ 1,46 al kg

2,49€

SUPERConveniente

- **CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE**
- **SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI**
- **MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE**
- **AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6** (angolo via Siracusa)
- **LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"**

I ♥ AM ♥
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ

MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

